各 位

会 社 名  協 立 情 報 通 信 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 佐々木 茂則

（JASDAQ・コード 3670）

問い合わせ先  管理部 総務グループ長 室井 康成

 （電話 03-3434-3141）

ドコモショップ吉川店移転に関するお知らせ

当社は、下記の通りドコモショップ吉川店を移転することと致しましたので、お知らせ致し

ます。

記

１．移転後所在地

埼玉県吉川市美南三丁目 25-1

２. 移転時期

   2021 年６月(予定)

３. 移転理由

   店舗面積を拡大し、お客様に快適な空間とサービスをご提供するとともに、認知度・

集客力の向上等、経営資源の最適化を図るため。

４. 業績への影響

   本件が、当期の通期業績に与える影響につきましては軽微であります。

   今後、公表数値予想の見直し等が必要と判断した場合には、速やかに開示致します。

 以上